
總成績公告

網路簡章下載

報名及繳交審
查資料(第一階)

0

1/9-
1/13

111/12/8

技優甄選入學
(技藝技能競賽優勝、技術士職種及專技普考類科)

報考統一入學測驗
(取得統測成績)簡章公告111/12/8 

繁星計畫
(採計在校成績排名) 

特殊選才
(技職特才組(含扎根計畫)、青儲組)

單獨招生

聯合登記分發

實際
招生名額

公告

選填志願

錄取公告

本校之運動單
招、身心障礙
單招之方式、
流程、日期等
相關規定，請
參閱本校網站
公告之招生簡
章辦理。

112/7/31

8/1-
8/4

8/10

甄選入學(青儲組)

公告甄選總成績

公告正備取生

登記志願序

複查總成績

第一階段
篩選結果公告

第二階段報名及
上傳審查資料

甄試日期

6/8-
6/15

6/24

7/12

112/6/2

7/12-
7/14

7/11

簡章
網路下載

志願序分發放榜

報到截止

網路報名(第二階)

網路上傳備審資
料及繳交甄審費

資格審查
公告結果

指定項目甄審

5/18

7/19

7/11

6/16-
6/25

簡章網路下載

高職學校上傳
遴選辦法及公告網址

網路報名

推薦學校上網登錄
被推薦考生之基本資料

考生排名複查

登記志願序

志願序分發放榜

分發結果複查

報到截止或聲明放棄

公告報名資格結果

審查結果複查

考生排名查詢

111/11/24

111/11/25
-112/1/5

2/23-
3/14

3/15-
3/22

4/11

4/12

4/19

4/18

5/9

5/10

5/17

4/27-
5/3

111/11/24

12/19-
12/23

2/2-
2/12

2/13

2/22

2/24

2/15-
2/17

112/1/5

1/6

2/14

2/15

2/16

2/21

簡章網路下載

學校公告正備取名單

報名及資格審查

繳交指定項目甄審
及上傳備審資料

資格審查結果查詢

指定項目甄審

資格審查結果複查

查詢總成績

志願序分發放榜

甄審結果複查

報到截止或聲明放棄

總成績複查

正備取生填寫志願序

志願序分發複查

國立澎湖科技大學四技多元入學重要時刻表112學年度

國立澎湖科技大學招生專線：06-9264115轉 1123/1162/1122/1126

7/10

公布第二階段甄試名單6/20

7/18

7/24

分發放榜

報到截止

技優甄選

112/5/2
-5/9

技優保送

111/12/8 簡章
網路下載

112/2/13
-2/16

報名及繳交
審查資料

5/22-
5/26

6/7-
6/12

6/27

6/29 正備取生公告

7/3-
7/5 登記志願序

2/22
資格審查
公告結果

3/1-
3/3 繳交報名費

3/6-
3/8

網路登記
志願

分發放榜3/14

3/22 報到截止
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